

PREGÃO

MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA

RUA LAGOA DA PRATA Nº 635-SALGADO FILHO - CEP 30550-000

BH/ MG - TEL: (0XX31) 3347 - 1272

CNPJ: 25.546.193/0001-01 INSC. EST: 062.60788100-56

EMAIL: pregaoconstrucao@yahoo.com.br

Ao

Companhia de Saneamento Municipal - CESAMA

PREGÃO ELETRÔNICO PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº 046/21

ITEM	QUANT	UND	DESCRIÇÃO	MARCA	V.UNIT	V.TOTAL
9	650	UND	ADAPTADOR SOLDAVEL CURTO COM BOLSA E ROSCA DN 25 X 3/4"	TUBOZAN	R\$ 0,43	R\$ 279,50
15	25	UND	BUCHA DE REDUCAO PVC CR 1" X 1/2"	KRONA	R\$ 2,09	R\$ 52,25
16	70	UND	BUCHA DE REDUCAO PVC CR 1" X 3/4"	KRONA	R\$ 2,35	R\$ 164,50
19	15	UND	BUCHA DE REDUCAO SOLDAVEL CURTA 40 X 32	TUBOZAN	R\$ 1,40	R\$ 21,00
20	12	UND	BUCHA DE REDUCAO SOLDAVEL CURTA 50 X 40	TUBOZAN	R\$ 2,40	R\$ 28,80
21	100	UND	BUCHA DE REDUCAO SOLDAVEL CURTA 32 X 20	KRONA	R\$ 1,49	R\$ 149,00
22	10	UND	BUCHA DE REDUCAO SOLDAVEL LONGA 40 X 25	TUBOZAN	R\$ 2,30	R\$ 23,00
23	10	UND	BUCHA DE REDUCAO SOLDAVEL LONGA 50 X 32	TUBOZAN	R\$ 3,30	R\$ 33,00
29	30	UND	CAP PVC ROSCAVEL DE 3/4"	KRONA	R\$ 2,00	R\$ 60,00
30	30	UND	CAP PVC SOLDAVEL DE 32	TUBOZAN	R\$ 1,75	R\$ 52,50
40	4500	UND	FITA TEFLON 3/4" X 25MTS	QUALY FLON	R\$ 2,00	R\$ 9.000,00
44	80	UND	JOELHO 90° PVC BRANCO COLETOR PREDIAL PB DN 100	TUBOZAN	R\$ 4,40	R\$ 352,00
45	40	UND	JOELHO 90° PVC ROSCAVEL DE 20 (1/ 2")	TUBOZAN	R\$ 1,10	R\$ 44,00
48	320	UND	JOELHO 90° PVC SOLDAVEL DE 32	TUBOZAN	R\$ 1,35	R\$ 432,00
52	300	UND	JOELHO 90° PVC SOLDAVEL E COM ROSCA DE 25 X 3/4"	TUBOZAN	R\$ 1,10	R\$ 330,00
66	4	UND	LUVA PVC COM ROSCA 1.1/2"	KRONA	R\$ 7,10	R\$ 28,40
69	3000	UND	LUVA PVC SOLDAVEL 20MM	TUBOZAN	R\$ 0,30	R\$ 900,00
70	500	UND	LUVA PVC SOLDAVEL 25MM	TUBOZAN	R\$ 0,33	R\$ 165,00
79	80	UND	PLUG COM ROSCA DE 3/4"	TUBOZAN	R\$ 0,39	R\$ 31,20
83	300	UND	REGISTRO ESFERA PVC CABECA QUADRADA DE 1/2"	HIGIBAN	R\$ 40,00	R\$ 12.000,00
TOTAL DA PROPOSTA VINTE E QUATRO MIL E CENTO E QUARENTA E SEIS REAIS E QUINZE CENTAVOS					TOTAL	R\$ 24.146,15

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 DIAS

PRAZO DE ENTREGA: Conforme edital

LOCAL DA ENTREGA: Conforme edital

CONDIÇÃO DE PAGAMENTO :Conforme edital

BANCO: BRADESCO - AG 1246-7 CC: 1004-9

Os itens 66 e 83 foram declarados fracassados pois ambos estão acima do valor máximo aceitável e sendo assim foram desconsiderados desta proposta. O valor unitário do lance no comprasnet foi de R\$ 0,38 - trinta e oito centavos.

Belo Horizonte, 20 de Junho de 2021

Matheus Guilherme Pinheiro - Socio Proprietario